Zmiany w planie dochodéw

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr X/79/07 Rady Powiatu

Gostynskiego z dnia 20 wrzesnia 2007 r

Stan na dzien:23-08-07 Stan na dzien:20-09-07 Zmiana
Dziatl | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
600 Transport i facznosé 260 880,00 0,00 260 880,00 310 880,00 0,00 310 880,00 50 000,00 0,00 50 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 260 880,00 0,00 260 880,00 310 880,00 0,00 310 880,00 50 000,00 0,00 50 000,00
6300 Woplywy z tytutu pomocy finansowej 260 000,00 0,00 260 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 069 125,00 85 000,00 1154 125,00 1132 125,00 85 000,00 1217 125,00 63 000,00 0,00 63 000,00
70005 Gospodarka gruntami i 1069 125,00 85 000,00 1154 125,00 1132 125,00 85 000,00 1217 125,00 63 000,00 0,00 63 000,00
nieruchomosciami
2360 Dochody jednostek samorzadu 49 250,00 0,00 49 250,00 112 250,00 0,00 112 250,00 63 000,00 0,00 63 000,00
terytorialnego zwigzane z realizacja,
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami
710 Dziatalnos¢ ustugowa 20,00 384 000,00 384 020,00 20,00 394 000,00 394 020,00 0,00 10 000,00 10 000,00
71015 Nadzér budowlany 20,00 223 000,00 223 020,00 20,00 233 000,00 233 020,00 0,00 10 000,00 10 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00f 233 000,00 233 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat
750 Administracja publiczna 25 060,00( 200 000,00 225 060,00 35 060,00 200 000,00 235 060,00 10 000,00 0,00 10 000,00
75020 Starostwa powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
0970 Wptywy z réznych dochodow 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i 27 673,00 2 239 338,00 2267 011,00 33 673,00| 2 239 338,00 2273 011,00 6 000,00 0,00 6 000,00
ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowe;j 27 673,00 2 234 338,00 2262 011,00 33 673,00 2234 338,00 2268 011,00 6 000,00 0,00 6 000,00
Strazy Pozarnej
0690 Wptlywy z réznych optat 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00
w postaci pienieznej
756 Dochody od oséb prawnych, od 9 889 808,00 0,00 9 889 808,00 9 997 593,00 0,00 9 997 593,00 107 785,00 0,00 107 785,00
os6b fizycznych i od innych
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75618

Wplywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

1901 500,00

0,00

1901 500,00

1926 000,00

0,00

1926 000,00

24 500,00

0,00

24 500,00

0490

Wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw

101 500,00

0,00

101 500,00

126 000,00

0,00

126 000,00

24 500,00

0,00

24 500,00

75622

Udziaty powiatéw w podatkach
stanowigcych dochod budzetu
panstwa

7 988 308,00

0,00

7 988 308,00

8 071 593,00

0,00

8 071 593,00

83 285,00

0,00

83 285,00

0020

Podatek dochodowy od oséb
prawnych

500 000,00

0,00

500 000,00

583 285,00

0,00

583 285,00

83 285,00

0,00

83 285,00

801

Oswiata i wychowanie

140 799,00

0,00

140 799,00

171 240,00

0,00

171 240,00

30 441,00

0,00

30 441,00

80140

Centra ksztalcenia ustawicznego i
praktycznego oraz osrodki
doksztatcania zawodowego

76 400,00

0,00

76 400,00

81 400,00

0,00

81 400,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0830

Wplywy z ustug

56 000,00

0,00

56 000,00

61 000,00

0,00

61 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

0,00

0,00

25 441,00

0,00

25441,00

25 441,00

0,00

25 441,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu

0,00

0,00

0,00

25 441,00

0,00

25441,00

25 441,00

0,00

25441,00

803

Szkolnictwo wyzsze

58 357,00

0,00

58 357,00

58 357,00

0,00

58 357,00

0,00

0,00

0,00

80309

Pomoc materialna dla studentéw i
doktorantow

58 357,00

0,00

58 357,00

58 357,00

0,00

58 357,00

0,00

0,00

0,00

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego od
innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umow)

43 695,00

0,00

43 695,00

43 768,00

0,00

43 768,00

73,00

0,00

73,00

2918

Wplywy ze zwrotéw dotacji
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokosci

73,00

0,00

73,00

0,00

0,00

0,00

-73,00

0,00

-73,00

852

Pomoc spoteczna

7 829 976,00

423 100,00

8 253 076,00

8 407 093,00

423 100,00

8 830 193,00

577 117,00

0,00

577 117,00

85201

Placowki opiekunczo-wychowawcze

321 546,00

0,00

321 546,00

467 513,00

0,00

467 513,00

145 967,00

0,00

145 967,00
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Stan na dzien:23-08-07 Stan na dzien:20-09-07 Zmiana
Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé¢
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 0,00 0,00 145 967,00 0,00 145 967,00 145 967,00 0,00 145 967,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu
85202 Domy pomocy spotecznej 7 405 960,00 0,00 7 405 960,00 7 780 960,00 0,00 7 780 960,00 375 000,00 0,00 375 000,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 4818 700,00 0,00 4 818 700,00 5193 700,00 0,00 5193 700,00 375 000,00 0,00 375 000,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu
85220 Jednostki specjalistycznego 0,00 0,00 0,00 56 150,00 0,00 56 150,00 56 150,00 0,00 56 150,00
poradnictwa, mieszkania chronione i
osrodki interwencji kryzysowej
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 0,00 0,00 56 150,00 0,00 56 150,00 56 150,00 0,00 56 150,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu
853 Pozostate zadania w zakresie 269 481,001 101 200,00 370 681,00 279 315,001 101 200,00 380 515,00 9 834,00 0,00 9 834,00
polityki spotecznej
85395 Pozostata dziatalno$¢ 68 516,00 0,00 68 516,00 78 350,00 0,00 78 350,00 9 834,00 0,00 9 834,00
2708 Srodki na dofinansowanie wtasnych 68 516,00 0,00 68 516,00 78 350,00 0,00 78 350,00 9 834,00 0,00 9 834,00
zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin), powiatéw (zwigzkéw powiatow),
samorzadow wojewddztw, pozyskane
z innych zrédet
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 606 056,00 0,00 606 056,00 699 744,00 0,00 699 744,00 93 688,00 0,00 93 688,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 501 356,00 0,00 501 356,00 595 044,00 0,00 595 044,00 93 688,00 0,00 93 688,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 86 800,00 0,00 86 800,00 180 488,00 0,00 180 488,00 93 688,00 0,00 93 688,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wiasnych powiatu
Razem 44 509 548,00 4 255 350,00 48 764 898,00 45457 413,00 4265 350,00 49 722 763,00 947 865,00 10 000,00 957 865,00
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